[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Муниципальное образование "Бирофельдское сельское поселение"
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№
с. Бирофельд

Об утверждении плана мероприятий по вопросам обеспечения условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2017 год

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по вопросам обеспечения условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2017 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам (Дмитриева Н.В.).
3. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
 4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.

Глава сельского поселения				                   М.Ю.Ворон

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания  депутатов
от         №
План
мероприятий по вопросам обеспечения условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения за 2017 год
	№ п/ п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Кап. вложения
тыс. руб.
	Ответственный

	1.
	Мероприятие, посвященные профессиональным праздникам и юбилейным датам
	В течение года
	15,0
	Администрация сельского поселения, МКУ «ПДК с. Бирофельд»

	2.
	ИТОГО:

	15,0